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Przy ulicy Wyszyńskiego w Iławie, która przeżywa obecnie prawdziwy budowlany renesans,
sprawnie postępuje prowadzona przez Spółkę EKOBUD budowa osiedla "Nowy Świat". Czym
na lokalnym rynku będą wyróżniały się budynki, jaką na osiedlu zaplanowano
infrastrukturę towarzyszącą, wreszcie - kiedy inwestycja zostanie zakończona? Te i inne
pytania zadaliśmy Jackowi Rybickiemu, Zastępcy Dyrektora ds. Sprzedaży Deweloperskiej
Spółki EKOBUD.

Spółka EKOBUD prowadzi obecnie budowę osiedla "Nowy Świat" przy ulicy Wyszyńskiego w Iławie.
Prosimy zatem o przybliżenie naszym czytelnikom profilu firmy. Jakie najważniejsze realizacje ma na
swoim koncie EKOBUD?

Jacek Rybicki, Zastępca Dyrektora ds. Sprzedaży Developerskiej: P.B.O. „EKOBUD” Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostródzie od ponad 20 lat związana jest z tym miastem
i z województwem warmińsko-mazurskim. Osiągnęła wiele sukcesów na rynku budowlanym, ale
największym jest rosnąca satysfakcja naszych klientów. 

„EKOBUD” to nie tylko budownictwo deweloperskie, ale również inwestycje realizowane w systemie
zamówień publicznych. Jest to najpoważniejszy sprawdzian sztuki budowlanej przedsiębiorstwa,
który za każdym razem spółka zdaje pozytywnie. Dowodem na to są liczne referencje wystawiane



przez inwestorów. Ten potencjał wykorzystywany jest następnie w budownictwie deweloperskim. Na
płaszczyźnie inwestycji realizowanych w systemie zamówień publicznych Spółka także ma powody do
dumy.

Obok podstawowej działalności produkcyjnej i budowlano- montażowej przedsiębiorstwo świadczy
także usługi z zakresu doradztwa budowlanego, administrowania, wynajmu, transportu oraz obrotu
nieruchomościami.

Dorobek Spółki znajduje potwierdzenie w licznych nagrodach i wyróżnieniach uzyskanych na
przestrzeni lat. Nasi przyszli klienci mogą się zapoznać z naszymi osiągnięciami na naszej stronie
www.ekobud.ostroda.pl.

Na przestrzeni 20 lat Spółka na stale wkomponowała się w życie gospodarcze naszego regionu i
działać będzie dalej pod dewizą „Najważniejsza jest satysfakcja naszego Klienta”.

Znamy już nazwę nowego budowanego w Iławie osiedla. Prosimy o bardziej szczegółowe omówienie
tej inwestycji. Ile powstanie budynków i w jakim standardzie? Jak duże będą mieszkania? Czy na
osiedlu zaprojektowano elementy małej infrastruktury, takie jak place zabaw, czy ławki dla
mieszkańców?

Na naszym osiedlu powstaną cztery budynki trzypiętrowe. Z budynków mieszkańcy będą mieli
dostęp do miejsc postojowych w garażu podziemnym. Do każdego lokalu przynależy komórka
lokatorska. Klienci, którzy nie zakupią miejsc parkingowych w garażu podziemnym, będą mieli do
swojej dyspozycji parking na terenie osiedla.

W naszej ofercie dostępne są lokale o powierzchni od 39 m2 do 82 m2. Proponujemy deweloperski
standard wykończenia. Teren inwestycji będzie ogrodzony i monitorowany. Na terenie przewidziano
infrastrukturę towarzyszącą, m.in. parkingi, chodniki, zieleń i nasadzenia ozdobne oraz miejsce na
plac zabaw.

Czym na lokalnym rynku deweloperów wyróżni się osiedle "Nowy Świat"?

Na pewno architekturą i nowoczesnością rozwiązań. W poszczególnych budynkach skrajne balkony
mają kąt rozwarty, co powoduje, że budynki te nie będą wyglądały jak zwykłe bloki. Dochodzi do
tego również kolorystyka elewacji - to wszystko razem spowoduje, że budynki będą wyglądały
naprawdę inaczej niż wiele budynków w Iławie.

Projekt osiedla i poszczególnych budynków jest na wskroś nowoczesny. Czym inspirowali się
projektanci?

Przede wszystkim nasi architekci są bardzo doświadczeni. Nawiązują zwłaszcza do nowoczesnych
rozwiązań panujących obecnie na rynku, nie tylko w kraju, ale również za granicą.

Kiedy spodziewają się Państwo ukończyć budowę i oddać budynki do użytku?

Termin zakończenia inwestycji to pierwszy kwartał 2018 roku.

Kiedy ruszy sprzedaż mieszkań?

Sprzedaż mieszkań już ruszyła. Mamy już pierwsze rezerwacje i prowadzimy rozmowy z kolejnymi
nabywcami.

Z kim powinny kontaktować się osoby zainteresowane kupnem mieszkania zlokalizowanego na

http://www.ekobud.ostroda.pl.


Osiedlu "Nowy Świat" w Iławie?

Zapraszamy na naszą stronę internetową oraz do kontaktu z naszym biurem sprzedaży w Ostródzie
pod numerami telefonów 603-099-408 lub 89  646-22-76. Planujemy też uruchomienie oddziału
terenowego w Iławie. Będzie się on mieścił bezpośrednio na budowie. Jesteśmy do dyspozycji i, jeśli
jest taka potrzeba, to oczywiście spotykamy się z naszymi klientami na budowie w Iławie.

Dziękujemy za rozmowę.

Dziękuję. 

Przy ulicy Wyszyńskiego w Iławie sprawnie postępuje prowadzona przez Spółkę EKOBUD budowa
osiedla "Nowy Świat". Oto wizualizacja dla tej inwestycji (źródło: materiały inwestora):
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